新北市立北大高級中學簽辦歷程表

頁    次：第 1 頁 / 共 1 頁

列印日期：113/03/22 12:29

1129516891 新北市立北大高級中學

教務處 周思帆

公文文號: 承辦機關:

承辦單位: 承辦人員:

主旨: 檢送「新北市各市立國中及市立高中國中部112學年度各年級普通班（不含體育
班、特教班、藝才班及慈輝班）班級數核定表」1份，請查照。

簽辦時間(起)

簽辦時間(迄)
意見承(簽)辦人職稱簽辦單位簽辦機關

新北市立北
大高級中學

教務處 周思帆 1.本校112學年度核定班級
數5班，共170人。
2.實際收164人，加酌減人
數6人，共170人。
3.來文存參。

112/07/25 14:41

註冊組長 112/07/25 14:40

朱肇維

112/07/26 15:48

教務主任 112/07/26 15:27

校本部 施雅慧 如擬

112/07/27 12:18

校長 112/07/27 12:18

教務處 周思帆

112/07/28 09:51

註冊組長 112/07/28 08:40

112年7月19日新北教中字第1121383731號函核定

序

號

填

報

區

域

填

報

鄉

鎮

市

區

填報單位

七年

級

班級

數

七年級

學生數

七年級平

均人數

八年級

班級數

八年級

學生數

八年級平

均人數

九年

級

班級

數

九年級

學生數

九年級平

均人數

112學

年度全

校普通

班學生

數

112學

年度全

校普通

班總班

級數

111學

年度全

校普通

班總班

級數

112學

年度普

通班增

減班級

數

1 中山國中 29 986 34.000 30 1006 33.533 30 1005 33.500 2997 89 89 0

2 光復高中 8 212 26.500 7 194 27.714 8 227 28.375 633 23 24 -1

3 大觀國中 12 333 27.750 10 276 27.600 11 326 29.636 935 33 33 0

4 忠孝國中 11 302 27.455 7 196 28.000 9 246 27.333 744 27 25 2

5 新埔國中 8 214 26.750 9 245 27.222 9 267 29.667 726 26 27 -1

6 板橋國中 16 452 28.250 13 353 27.154 15 454 30.267 1259 44 43 1

7 江翠國中 17 481 28.294 14 407 29.071 17 496 29.176 1384 48 47 1

8 海山高中 28 902 32.214 28 865 30.893 28 927 33.107 2694 84 84 0

9 溪崑國中 20 575 28.750 20 580 29.000 21 621 29.571 1776 61 62 -1

10 重慶國中 16 451 28.188 17 485 28.529 19 560 29.474 1496 52 54 -2

11 中正國中 21 603 28.714 18 521 28.944 21 606 28.857 1730 60 60 0

12 土城國中 19 617 32.474 18 533 29.611 18 568 31.556 1718 55 55 0

13 清水高中 12 338 28.167 9 249 27.667 12 327 27.250 914 33 36 -3

14 中平國中 20 688 34.400 21 706 33.619 22 759 34.500 2153 63 63 0

15 丹鳳高中 23 776 33.739 23 771 33.522 23 770 33.478 2317 69 69 0

16 新泰國中 14 413 29.500 14 394 28.143 16 489 30.563 1296 44 47 -3

17 新莊國中 23 666 28.957 21 596 28.381 23 674 29.304 1936 67 66 1

18 福營國中 15 421 28.067 15 437 29.133 16 492 30.750 1350 46 49 -3

19 頭前國中 12 348 29.000 12 327 27.250 13 366 28.154 1041 37 38 -1

20 佳林國中 10 283 28.300 9 248 27.556 9 276 30.667 807 28 26 2

21 崇林國中 17 561 33.000 15 451 30.067 15 456 30.400 1468 47 45 2

22 林口國中 17 583 34.294 16 540 33.750 18 605 33.611 1728 51 51 0

23 泰山國中 6 153 25.500 6 156 26.000 7 200 28.571 509 19 20 -1

24 義學國中 15 421 28.067 15 437 29.133 14 399 28.500 1257 44 45 -1

25
五

股
五股國中 12 348 29.000 13 353 27.154 12 295 24.583 996 37 37 0

26
八

里
八里國中 5 136 27.200 5 127 25.400 5 153 30.600 416 15 15 0

27 三多國中 9 243 27.000 8 225 28.125 10 288 28.800 756 27 28 -1

28 柑園國中 4 100 25.000 3 70 23.333 4 107 26.750 277 11 10 1

29 桃子腳國中小 7 238 34.000 7 238 34.000 7 238 34.000 714 21 21 0

30 樹林高中 10 284 28.400 11 317 28.818 10 316 31.600 917 31 33 -2

31 育林國中 9 262 29.111 8 225 28.125 9 258 28.667 745 26 27 -1

32 尖山國中 4 97 24.250 5 125 25.000 4 96 24.000 318 13 13 0

33 鳳鳴國中 5 131 26.200 5 124 24.800 5 136 27.200 391 15 16 -1

34 鶯歌國中 15 422 28.133 15 431 28.733 19 552 29.053 1405 49 53 -4

35 三峽國中 18 521 28.944 17 476 28.000 19 554 29.158 1551 54 56 -2

36 安溪國中 8 223 27.875 7 183 26.143 8 241 30.125 647 23 23 0

37 明德高中 10 272 27.200 9 224 24.889 9 194 21.556 690 28 28 0

38 北大高中 5 170 34.000 4 136 34.000 4 133 33.250 439 13 12 1

39 三和國中 23 662 28.783 23 674 29.304 22 624 28.364 1960 68 72 -4

40 三重高中 6 171 28.500 7 191 27.286 7 192 27.429 554 20 20 0

41 二重國中 5 135 27.000 6 158 26.333 6 181 30.167 474 17 18 -1

42 光榮國中 7 183 26.143 5 119 23.800 7 187 26.714 489 19 18 1

43 明志國中 15 423 28.200 14 393 28.071 18 512 28.444 1328 47 49 -2

44 碧華國中 15 509 33.933 15 466 31.067 15 477 31.800 1452 45 44 1

45 三民高中 12 340 28.333 12 334 27.833 14 390 27.857 1064 38 41 -3

46 蘆洲國中 15 433 28.867 15 439 29.267 20 576 28.800 1448 50 54 -4

47 鷺江國中 21 602 28.667 18 531 29.500 19 546 28.737 1679 58 58 0

48 中和國中 10 271 27.100 10 263 26.300 11 358 32.545 892 31 32 -1

49 漳和國中 6 158 26.333 6 167 27.833 7 213 30.429 538 19 20 -1

50 積穗國中 8 226 28.250 8 224 28.000 10 293 29.300 743 26 27 -1

51 自強國中 9 257 28.556 8 215 26.875 8 240 30.000 712 25 24 1

52 錦和高中 15 431 28.733 14 402 28.714 17 491 28.882 1324 46 48 -2

53 永和國中 35 1022 29.200 32 945 29.531 34 1001 29.441 2968 101 99 2

雙

和

分

區

中

和

區

永

和

區

三

鶯

分

區

樹

林

區

鶯

歌

區

三

峽

區

三

重

分

區

三

重

區

蘆

洲

區

新北市各市立國中及市立高中國中部112學年度各年級普通班(不含體育班、特教班、藝才班、慈輝班)班級數

板

橋

分

區

板

橋

區

土

城

區

新

莊

分

區

新

莊

區

林

口

區

泰

山

user
螢光標示

112年7月19日新北教中字第1121383731號函核定

序

號

填

報

區

域

填

報

鄉

鎮

市

區

填報單位

七年

級

班級

數

七年級

學生數

七年級平

均人數

八年級

班級數

八年級

學生數

八年級平

均人數

九年

級

班級

數

九年級

學生數

九年級平

均人數

112學

年度全

校普通

班學生

數

112學

年度全

校普通

班總班

級數

111學

年度全

校普通

班總班

級數

112學

年度普

通班增

減班級

數

新北市各市立國中及市立高中國中部112學年度各年級普通班(不含體育班、特教班、藝才班、慈輝班)班級數

54 永平高中 10 291 29.100 10 281 28.100 11 328 29.818 900 31 32 -1

55 福和國中 29 842 29.034 27 813 30.111 28 847 30.250 2502 84 83 1

56 五峰國中 12 331 27.583 12 304 25.333 12 340 28.333 975 36 36 0

57 安康高中 6 165 27.500 7 196 28.000 7 198 28.286 559 20 22 -2

58 文山國中 7 188 26.857 7 199 28.429 7 208 29.714 595 21 21 0

59 達觀國中小 9 274 30.444 8 229 28.625 9 248 27.556 751 26 26 0

60
坪

林
坪林實中 2 53 26.500 2 43 21.500 2 33 16.500 129 6 6 0

61
深

坑
深坑國中 4 93 23.250 5 114 22.800 5 131 26.200 338 14 15 -1

62
石

碇
石碇高中 2 44 22.000 1 23 23.000 2 33 16.500 100 5 5 0

63
烏

來
烏來國中小 1 8 8.000 1 11 11.000 1 13 13.000 32 3 3 0

64 樟樹實中 7 210 30.000 7 211 30.143 7 208 29.714 629 21 21 0

65 汐止國中 6 160 26.667 6 157 26.167 9 260 28.889 577 21 23 -2

66 秀峰高中 12 403 33.583 12 361 30.083 12 401 33.417 1165 36 36 0

67 青山國中小 6 155 25.833 6 153 25.500 6 169 28.167 477 18 18 0

68
金

山
金山高中 4 91 22.750 4 108 27.000 4 127 31.750 326 12 13 -1

69
萬

里
萬里國中 2 32 16.000 2 34 17.000 2 36 18.000 102 6 6 0

70 欽賢國中 2 8 4.000 2 11 5.500 2 8 4.000 27 6 6 0

71 瑞芳國中 5 124 24.800 4 105 26.250 5 145 29.000 374 14 13 1

72 豐珠中學 1 9 9.000 1 9 9.000 2 22 11.000 40 4 4 0

73 貢寮實中 2 31 15.500 2 31 15.500 2 32 16.000 94 6 6 0

74
平

溪
平溪國中 1 5 5.000 1 8 8.000 1 14 14.000 27 3 3 0

75
雙

溪
雙溪高中 2 45 22.500 2 35 17.500 3 49 16.333 129 7 8 -1

76 正德國中 18 505 28.056 18 537 29.833 18 532 29.556 1574 54 55 -1

77 淡水國中 10 276 27.600 8 223 27.875 9 260 28.889 759 27 27 0

78 竹圍高中 7 239 34.143 7 220 31.429 7 228 32.571 687 21 21 0

79
三

芝
三芝國中 5 121 24.200 5 151 30.200 6 156 26.000 428 16 17 -1

80
石

門
石門實中 3 45 15.000 3 48 16.000 2 27 13.500 120 8 7 1

887 25797 29.083 847 24363 28.764 915 27011 29.520 77171 2649 2687 -38總計

雙

和

分

區 永

和

區

文

山

分

區

新

店

區

七

星

分

區

汐

止

區

瑞

芳

分

區

瑞

芳

貢

寮

淡

水

分

區

淡

水

區